-

14

15

16

>

9\SAMMANSTALLNING Grussikt.iam

jekt\130052-020_Grusatervinning\130052-22-001.dwg

0_Grusatervinnin

i

jekt\130052-02

C:\Vault_Workarea\Pro

C:\Vault_Workarea\Pro

enna handling &r var egendom och far ej utan vart medgivande &ndras,
kopieras, anvéndas for tillverkning eller delges annan person eller firma.

63 | 1 |KAPELLVAV ANPASSAS
. 62 | 10 |SAXPINNE 5x 40 DIN 94
61 | 16 |BRICKA 25 DIN 125A
60 | 12 |BRICKA 21 DIN 125A
8 I = 59 | 62 |BRICKA 17 DIN 125A
1 58 | 12 |BRICKA 13 DIN 125A
57 | 16 |BRICKA 10,5 DIN 125A
56 | 38 |BRICKA 8,L DIN 125A
55 | 2 |LASMUTTER M2L DIN 985
- =" E——— - 54 | 52 |LASMUTTER M16 DIN 985
L0 53 | 4 |[LASMUTTER M12 DIN 985
© D—L 52 | 2 [MUTTER M2 ISO 4032
51 | 8 |[MUTTER M10 ISO 4032
QS “ “ 50 | 17 |[MUTTER M8 ISO 4032
@Q @@ 49 | 8 |SEXKANTSKRUV FING. M20x1,5x 70 ISO 8765
48 | 4 |SEXKANTSKRUV M20x45 1SO 4017
LT | 2 |[SEXKANTSKRUV M24x100 ISO 4014
L6 | 62 |[SEXKANTSKRUV M16x55 ISO 4014
45 | 4 |SEXKANTSKRUV M12x120 ISO 4014
L | L |SEXKANTSKRUV M12x 75 ISO 4014
43 | 8 |[SEXKANTSKRUV M10x90 ISO 4014
42 | 11 |[SEXKANTSKRUV M8x90 ISO 4014
Q\ L1 | 6 |SEXKANTSKRUV M8x 40 ISO 4014
Vid ratt vinkel ﬁ_ % L0 | 1 |[PLATTKIL 18x11x14:0 DIN 6885A
mellan pos. 17-18 39 | 1 |PLATTKIL 18x11x 70 DIN 6885A
e | 38 | 2 [PLATTKIL 16x10x 70 DIN 6885A
37 | 4 |GUMMIDUK T=6 ANPASSAS
36 | 2 |HYDRAULCYLINDER, HP250-50-25-70-
JKB HYBAND AB 91635
35 | 1 |HYDRAULMOTOR BLACK BRUIN
OVERBYGGNAD TACKS BBCO3-1010CC
MED AVTAGBART KAPELL 34 | 2 |[MONTERINGSSATS, ART.NR. 911055-2
KRIMA ROSTFRITT AB
33 | 1 [HYDRAULTANK 100L, ART.NR. 311100
KRIMA ROSTFRITT AB
32 | 1 |[MONTERINGSSATS, ART.NR. #1044 -2
KRIMA ROSTFRITT AB
31 | 1 |DIESELTANK 200L, ART.NR. 121200
KRIMA ROSTFRITT AB
30 | 1 |[POWER PACK GEMINIANI 422P
29 | 1 |PLATTSTANG S235JR  [30x6 L=914
28 | 2 |RUNDSTANG S235JR  |@16 L=c:a 600
27 | & |GUMMIKLAMMA SKARV 130052-22-123
26 | 2 |GUMMIKLAMMA TVARS 130052-22-123
25 | 1 |GUMMIKLAMMA HO 130052-22-123
2L | 1 |GUMMIKLAMMA VA 130052-22-123
23 | 4 |DISTANSRING BAK 130052-22-122
22 | L |DISTANSRING FRAM 130052-22-122
21 | 2 |BROMSCYL.AXEL BAK 130052-22-121
20 | 2 |BROMSCYL.AXEL FRAM 130052-22-121
19 | 2 |BROMSCYLINDERSTAG 130052-22-120
18 | 2 |BROMSPENDEL 130052-22-119
17 | 2 |BROMSKLOSS 130052-22-118
16 1 |SKYDDSBAGE 130052-22-117
15 | 2 |SKYDDSB.FASTE SIDA 130052-22-116
14 | 2 |SKYDDSB.FASTE FRAM 130052-22-116
13 | & |[FASTHYLSA OVERB. 130052-22-115
12 | 1 |OVERBYGGNAD 130052-22-112
1 | 1 |KONSOLLOCK 130052-22-111
10 | 1 [MOTORARMSKONSOL 130052-22-110
9 1 [MOTORARM 130052-22-109
8 1 |MOTORFASTE 130052-22-108
7 | 4 |GLIDLIST UNDRE 130052-22-107
6 | 13 [SKOVEL 130052-22-106
5 | 2 |TRANSPORTORKEDJA 130052-22-104
L | & |KEDJEHJULSBRICKA 130052-22-103
3 | 2 |KEDJEHJUL BAK 130052-22-102
2 | 2 |KEDJEHJUL FRAM 130052-22-101
1 1 |DELSAMMANSTALLNING 130052-22-002
Det.nr|Ant Benamning Material Ritn.nr. Anmarkning
Benémningo
SKANSKA GRUSATERVINNING
MOBIL GRUSSIKT
Skanska Sverige AB, Teknik
405 18 GOTEBORG - Besék: Kilsgatan 4 iy
Tel: 010-448 0000 Fax: 010-448 55 25 HUVUDSAMMANSTALLNING
Datum 2010-09-21 Skala 1:25 Smst.nr. Filnamn 130052-22-001
Kons’rr.JALLBY ;r?rlg-tare]is aonn:qes ISO 2768-m | YTidmnhet Rapm: 2§ Ritn.nor. Rev.
Nr Andring Datum | Inf. | Godk]Ritad |g Godk. Crarne bt or brgraarat 2nses 113(0(052-22-001

§




